
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 04.03.2014                                                                                                       № 431 
г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых решений Совета 
муниципального образования Кореновский район 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим  законодательством,  Совет  муниципального  образования 
Кореновский район РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета муниципального образования Кореновский район от 

26  января  2011  года  №  103  «Об  утверждении  Положения  о  порядке 
формирования,  размещения,  исполнения  и  контроля  за  исполнением 
муниципального заказа;

- решение Совета муниципального образования Кореновский район от 
29  марта  2012  года  №  226  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
муниципального образования Кореновский район от 26 января 2011 года     № 
103  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  формирования,  размещения, 
исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»;

- решение Совета муниципального образования Кореновский район от 
14  ноября  2013  года  №  393  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
муниципального образования Кореновский район от 26 января 2011 года     № 
103  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  формирования,  размещения, 
исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 
и  разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на 
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
комиссию  по  финансово-бюджетной  и  экономической  политике  Совета 
муниципального образования Кореновский район (Аладин).

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А.Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В.Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  


